受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年3月25日發文字號：總處培字第1040028517號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：本總處公務人員終身學習入口網站(以下簡稱入口網站)已建

立「104年度虛擬世界來臨，我們準備好了嗎?研習會」之影

片 連 結( 網 址： https:// lifelonglearn. dgpa. gov. tw/

Default.aspx，首頁/訊息專區/網路發展趨勢專區)，請查

照轉知所屬人員上網觀看及參考。

說明：

一、為因應網路科技快速持續之發展及我國現行法規與虛擬世界

所衍生之新型態法律關係，加強公務人員對於虛擬世界發展

法規調適之認知能力，本總處前於本(104)年2月9日辦理旨

揭研習會，並將課程影片連結上傳至入口網站。

二、嗣後本總處將持續上傳相關資訊至旨揭專區網址，不另行文

通知。正本：行政院各部會行總處署(含行政院人事處，不含行政院人事行政總處)、臺灣省諮議會、臺灣省政府、福建省政府、各直轄市政府、各直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會副本：行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人事行政總處地方行政研習中心、行政院人事行政總處人事室

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：(02)23970291承辦人：江直育電話：(02)23979298#524E-Mail：fina@dgpa.gov.tw